                                                                                        Załącznik  Nr 1
                              







 

         do Zarządzenia Nr 73 /08             

                                                                                                       Prezydenta Miasta 







                    z dnia 24. 04. 2008 r

Zwiększenie planowanych dochodów i  wydatków budżetowych 

 zadań własnych na 2008 rok










/ w zł /
	Zwiększenie dochodów
	Zwiększenie wydatków

	Dział
	Rozdział
	§
	Kwota
	Dział
	Rozdział
	§
	Kwota

	
	
	
	
	854
	85415
	
	449.894

	854
	85415
	2030
	449.894
	
	
	3240
	435.078

	854
	85415
	2130
	4.800
	
	
	3260
	14.816

	
	
	
	
	854
	85415
	3240
	4.800

	Razem
	454.694
	Razem
	454.694


Objaśnienie dokonanych zmian  

Postanawiam   zwiększyć   planowane  dochody  i wydatki  zadań własnych  na 2008r o kwotę  454.694  złotych .                                                                                                                                     

1.Na  podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego FB.II.BB.3011-72/08 z dnia 08 kwietnia 2008r  w związku z decyzją Ministra Finansów Nr FS5-4135-6/20/114/KCO/08 z dnia 07 kwietnia 2008r  w sprawie zmian w budżecie państwa na 2008r zwiększam dochody  z tytułu dotacji celowej na realizację własnych zadań bieżących gmin na 2008r   § 2030  w dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza  rozdz.85415 – pomoc materialna dla uczniów o kwotę  449.894 złote. 

Strona wydatkowa budżetu ulega zwiększeniu w Urzędzie Miejskim dz.854,rozdz.85415 o kwotę 449.894 zł z tego:

§ 3240 – stypendia dla uczniów o kwotę 435.078 zł oraz

§ 3260 – inne formy pomocy dla uczniów o kwotę 14.816 zł 

Powyższe środki, pochodzące z rezerwy celowej zaplanowanej w ustawie budżetowej na 2008r (część 83, poz.35), przeznaczone są na dofinansowanie świadczeń systemu pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym – zgodnie z art. 90d i art.90e ustawy o systemie oświaty.

2.Na  podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego FB.II.BB.3011-76/08 z dnia 10 kwietnia 2008r  w związku z decyzją Ministra Finansów Nr FS5-4135-7/20/115/KCO/08 z dnia 07 kwietnia 2008r  w sprawie zmian w budżecie państwa na 2008r zwiększam dochody  z tytułu dotacji celowej na realizację własnych zadań bieżących powiatu na 2008r   § 2130  w dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza  rozdz.85415 – pomoc materialna dla uczniów o kwotę  4.800 złotych. 

Strona wydatkowa budżetu ulega zwiększeniu w Urzędzie Miejskim dz.854,rozdz.85415 

§ 3240 – stypendia dla uczniów o kwotę 4.800 złotych.

Powyższe środki, pochodzące z rezerwy celowej zaplanowanej w ustawie budżetowej na 2008r (część 83, poz.35), przeznaczone są na wypłatę stypendiów dla uczniów pochodzących z rodzin byłych pracowników państwowych przedsiębiorstw gospodarki rolnej- zgodnie z uchwalą Nr 39/2006  Rady Ministrów z dnia 28 marca 2006r w sprawie Rządowego programu wyrównywania szans edukacyjnych uczniów pochodzących z rodzin byłych pracowników państwowych przedsiębiorstw gospodarki rolnej na lata 2006-2008.

                                                                                                  Prezydent Miasta 







                       mgr inż. Jerzy Brzeziński   
                                                                                     Załącznik  Nr 2
                              







 
               do Zarządzenia Nr  73 /08           

                                                                                                 Prezydenta Miasta 







                          z dnia 24 .04.2008 r. 

Przeniesienia  planowanych  wydatków  budżetowych 

zadań  własnych  pomiędzy  paragrafami  na 2008 rok










/ w zł /
	Zmniejszenie wydatków
	Zwiększenie wydatków



	Dział
	Rozdział
	§
	Kwota
	Dział
	Rozdział
	§
	Kwota

	600
	60015
	6050
	201.000
	600
	60015
	6050
	201.000

	750
	75023
	4410
	1.000
	750
	75023
	4420
	1.000

	758
	75818
	4810
	26.166
	801
	
	
	126.412

	801
	
	
	103.146
	
	80101
	
	16.691

	
	80101
	
	10.083
	
	
	4010
	6.608

	
	
	4040
	5.642
	
	
	4260
	4.000

	
	
	4110
	4.441
	
	
	4440
	6.083

	
	80104
	4040
	3.751
	
	80104
	
	3.751

	
	80120
	
	17.455
	
	
	4300
	1.351

	
	
	4110
	1
	
	
	4750
	2.400

	
	
	4040
	17.454
	
	80120
	
	34.113

	
	80130
	4040
	67.191
	
	
	4010
	14.128

	
	80146
	4300
	4.242
	
	
	4040
	1

	
	80148
	
	424
	
	
	4110
	2.184

	
	
	4040
	402
	
	
	4120
	346

	
	
	4110
	22
	
	
	4210
	6.054

	852
	
	
	53.816
	
	
	4260
	2.500

	
	85215
	3110
	32.656
	
	
	4300
	2.489

	
	85219
	4010
	21.160
	
	
	4440
	4.711

	
	
	
	
	
	
	4700
	1.700

	
	
	
	
	
	80130
	
	67.191

	
	
	
	
	
	
	4110
	2.598

	
	
	
	
	
	
	4170
	3.600

	
	
	
	
	
	
	4210
	1.500

	
	
	
	
	
	
	4260
	7.807

	
	
	
	
	
	
	4270
	30.872

	
	
	
	
	
	
	4350
	700

	
	
	
	
	
	
	4370
	4.500

	
	
	
	
	
	
	4410
	1.000

	
	
	
	
	
	
	4440
	8.764

	
	
	
	
	
	
	4700
	850

	
	
	
	
	
	
	4750
	5.000

	
	
	
	
	
	80146
	
	4.242

	
	
	
	
	
	
	4410
	300

	
	
	
	
	
	
	4700
	3.942

	
	
	
	
	
	80148
	4440
	424

	
	
	
	
	852
	
	
	53.816

	
	
	
	
	
	85204
	
	32.656

	
	
	
	
	
	
	4010
	27.667

	
	
	
	
	
	
	4110
	4.311

	
	
	
	
	
	
	4120
	678

	
	
	
	
	
	85219
	3020
	21.160

	
	
	
	
	854
	85410
	4170
	2.900

	Razem
	385.128
	Razem
	385.128


Objaśnienie dokonanych zmian  

Dokonuję  przesunięć  planowanych   wydatków  budżetowych zadań własnych  pomiędzy paragrafami  w budżecie miasta na 2008 r. na  kwotę 385.128 zł.

1.W  dz.600 – Transport i łączność przenoszę nakłady w kwocie 201.000 zł pomiędzy zadaniami inwestycyjnymi w tym samym rozdziale i paragrafie klasyfikacji budżetowej. Zmniejszam plan  o kwotę 201.000zł w rozdz.60015 – Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu § 6050 na zadaniu „Inwestycje zgłaszane do funduszy Unii Europejskiej” a zwiększam  na zadaniu  „Nadnarwiański ciąg komunikacyjny 

( ul.Nadnarwiańska, Grobla Jednaczewska, budowa mostu na rzece Łomżyczce”).
2. W dziale 750 – Administracja publiczna, rozdz.75023 – Urzędy gmin zmniejszam plan wydatków w § 4410 – podróże służbowe krajowe o kwotę 1.000 zł z przeznaczeniem na zwiększenie planu w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdz.75023 w § 4420 – podróże służbowe zagraniczne o 1.000 zł.
3. Zmniejszam rezerwę celową na oświatę w budżecie 2008r w dz.758, rozdz.75818 § 4810 o kwotę  23.266 złotych z przeznaczeniem na zwiększenie wydatków w dziale 801 – Oświata i wychowanie  z tego na:

· na wypłaty nagród jubileuszowych  o kwotę  6.608 zł z tego:

· w rozdz. 80101 – szkoły podstawowe § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 6.608 zł z tego w:

· Szkole Podstawowej Nr 2  o kwotę 2.340 złotych
· Szkole Podstawowej Nr 7  o kwotę 4.268 złotych
· na sfinansowanie kosztów indywidualnego nauczania  o kwotę  16.658 zł 
· w rozdz. 80120 dla III Liceum Ogólnokształcącego  z tego:

          § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę -   14.128 zł

          § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę          - 2.184 zł

                § 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę                          -    346 zł

4. W dziale 801 – Oświata i wychowanie dokonuję zmian w planie na kwotę 103.146 zł. 

- w rozdz. 80101 – szkoły podstawowe w Szkole Podstawowej Nr 5 zmniejszam plan wydatków w § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 4.000 zł 

 z przeznaczeniem na zwiększenie planu w § 4260 – zakup energii o kwotę 4.000 zł.

- w rozdz. 80101 – szkoły podstawowe w Szkole Podstawowej Nr 7 zmniejszam plan wydatków w § 4040 – dodatkowe wynagrodzenia roczne o kwotę 5.642 zł oraz w § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 441 zł z przeznaczeniem na zwiększenie planu w § 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 6.083 zł.

- w rozdz. 80104 – przedszkola publiczne w Przedszkolu Publicznym Nr 14 zmniejszam plan wydatków w § 4040 – dodatkowe wynagrodzenia roczne o kwotę 3.751 zł  z przeznaczeniem na zwiększenie planu w § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 1.351 zł oraz w § 4750 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji o kwotę 2.400 zł.

- w rozdz. 80120 – licea ogólnokształcące w Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących Nr 4 zmniejszam plan wydatków w § 4040 – dodatkowe wynagrodzenia roczne o kwotę 9.700 złotych  z przeznaczeniem na zwiększenie planu w §  4260 – zakup energii o kwotę 2.500 zł, w § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 2.489 zł, w § 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  o kwotę 4.711 zł.

- w rozdz. 80120 – licea ogólnokształcące w Zespole Szkół Mechanicznych i Ogólnokształcących Nr 5 zmniejszam plan wydatków w § 4110 – składki ZUS o kwotę 1 złotych  z przeznaczeniem na zwiększenie planu w §  4040 – dodatkowe wynagrodzenia roczne  o kwotę 1 zł.

- w rozdz. 80120 – licea ogólnokształcące w Zespole Szkół Ogólnokształcących zmniejszam plan wydatków w § 4040 – dodatkowe wynagrodzenia roczne o kwotę7.754 złotych  z przeznaczeniem na zwiększenie planu w § 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  o kwotę 1.700 zł oraz w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia  o kwotę 6.054 zł.

- w rozdz. 80130 – szkoły zawodowe w Zespole Szkół Drzewnych Nr 9 zmniejszam plan wydatków w § 4040 – dodatkowe wynagrodzenia roczne o kwotę 6.424 zł  z przeznaczeniem na zwiększenie planu w § 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 6.424 zł.

Oszczędności środków po wypłacie dodatkowego wynagrodzenia rocznego przenosi się na uzupełnienie odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych.

- w rozdz. 80130 – szkoły zawodowe w Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących Nr 4 zmniejszam plan wydatków w § 4040 – dodatkowe wynagrodzenia roczne o kwotę 21.307 złotych  z przeznaczeniem na zwiększenie planu w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia  o kwotę 1.500 zł na zakup materiałów do montażu pieca piekarniczego, w § 4260 – zakup energii o kwotę 7.807 zł, w § 4270 – zakup usług remontowych o kwotę 6.000 zł, w § 4410 – podróże służbowe krajowe o kwotę 1.000 zł, oraz w § 4750 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji o kwotę 5.000 zł.

- w rozdz. 80130 – szkoły zawodowe w Zespole Szkół Mechanicznych i Ogólnokształcących Nr 5 zmniejszam plan wydatków w § 4040 – dodatkowe wynagrodzenia roczne o kwotę 9.388 złotych  z przeznaczeniem na zwiększenie planu w § 4110 – składki ZUS o kwotę 2.598 zł , w § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 3.600 zł, w § 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  o kwotę 2.340 zł,  oraz w § 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  o kwotę 850 zł.

- w rozdz. 80130 – szkoły zawodowe w Zespole Szkół Weterynaryjnych i Ogólnokształcących Nr 7 zmniejszam plan wydatków w § 4040 – dodatkowe wynagrodzenia roczne o kwotę 30.072 złotych  z przeznaczeniem na zwiększenie planu w § 4270 – zakup usług remontowych o kwotę 24.872 zł w § 4350 – zakup usług dostępu do sieci internet o kwotę 700 zł, w § 4370 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej o kwotę 4.500 zł.

- w rozdz. 80146 – dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w Szkole Podstawowej Nr 7 zmniejszam plan wydatków  w § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 4.242 zł  z przeznaczeniem na zwiększenie planu w § 4410 – podróże służbowe krajowe  o kwotę 300 zł oraz w § 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  o kwotę 3.942 zł

W Szkole Podstawowej Nr 7 środki zmniejszone na zakupy usług zostaną wykorzystane na opłacenie szkoleń i kursów oraz wypłatę kosztów delegacji.

- w rozdz. 80148 – stołówki szkolne w Szkole Podstawowej Nr 7 zmniejszam plan wydatków  w § 4040 – dodatkowe wynagrodzenia roczne o kwotę 402 zł oraz w § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 22 zł z przeznaczeniem na zwiększenie planu w § 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 424 zł.

W Szkole Podstawowej Nr 7 oszczędności środków po wypłacie dodatkowego wynagrodzenia rocznego przenosi się na uzupełnienie odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych.

5. W dziale 852 – Pomoc społeczna w MOPS zmniejszam plan wydatków  o kwotę 53.816 złotych  z tego:

- w rozdz.85215 –dodatki mieszkaniowe  w § 3110 – świadczenia społeczne o kwotę 32.656 zł z przeznaczeniem na zabezpieczenie wynagrodzenia wraz z pochodnymi dla zawodowej niespokrewnionej z dzieckiem wielodzietnej rodziny zastępczej za okres IV-XII 2008r zwiększenie planu o kwotę 32.656 zł w :

-     § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę -      27.667 zł
· § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę              - 4.311 zł

· § 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę                                   678 zł

- w rozdz.85219 –ośrodki pomocy społecznej w § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników  o kwotę 21.160 zł w związku z otrzymaniem dotacji z budżetu państwa na wypłatę dodatków dla pracowników socjalnych
z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na wypłaty ekwiwalentu za odzież i obuwie dla pracowników socjalnych za lata 2005-2008 –zalecenia PIP. zwiększenie planu wydatków 

w § 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę -  21.160 zł.
6. Zmniejszam rezerwę celową na oświatę w budżecie 2008r w dz.758, rozdz.75818 § 4810 o kwotę  2.900 złotych z przeznaczeniem na zwiększenie wydatków w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę  2.900 z tego na:

· zwiększenie planu wydatków w rozdz. 85410 – internaty i bursy szkolne na § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe dla Bursy Szkolnej Nr 1  o kwotę  2.900 zł  na pokrycie kosztów umowy zlecenia zgodnie z wnioskiem z 17 kwietnia 2008r.
                                                                                               Prezydent Miasta








        mgr inż. Jerzy Brzeziński
                                                                                                                              
                                                                                   Załącznik  Nr 3
                              







 
               do Zarządzenia Nr  73 /08           

                                                                                                 Prezydenta Miasta 







                          z dnia 24 .04.2008 r. 

Przeniesienia  planowanych  wydatków  budżetowych 

zadań  zleconych  pomiędzy  paragrafami  na 2008 rok










/ w zł /
	Zmniejszenie wydatków
	Zwiększenie wydatków



	Dział
	Rozdział
	§
	Kwota
	Dział
	Rozdział
	§
	Kwota

	710
	71015
	4040
	19
	710
	71015
	3020
	19

	750
	75045
	
	24
	750
	75045
	
	24

	
	
	4110
	8
	
	
	4120
	24

	
	
	4400
	16
	754
	75411
	
	16.327

	754
	75411
	
	16.327
	
	
	3030
	640

	
	
	4040
	687
	
	
	4010
	507

	
	
	4070
	15.640
	
	
	4020
	180

	
	
	
	
	
	
	4060
	15.000

	
	
	
	
	
	
	
	

	Razem
	16.370
	Razem
	16.370  


Objaśnienie dokonanych zmian  

Dokonuję  przesunięć planowanych wydatków  budżetowych zadań zleconych  pomiędzy paragrafami  w budżecie miasta na 2008 r. na  kwotę 16.370 zł.

1.W dziale 710 - Działalność usługowa, rozdz.71015 – Nadzór budowlany 

zmniejszam plan wydatków w § 4040  - dodatkowe wynagrodzenia roczne  o kwotę 19 złotych z przeznaczeniem na zwiększenie planu wydatków w § 3020  – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 19 złotych
2.W dziale 750 – Administracja publiczna, rozdz.75045 – komisje poborowe 

zmniejszam plan wydatków w § 4400  - opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe o kwotę 16 złotych oraz w § 4110  - Składki ZUS o kwotę 8 złotych z przeznaczeniem na zwiększenie planu wydatków w § 4120  – składki na Fundusz Pracy o kwotę 24 złotych
3. W dziale 754 – Bezpieczeństwo i ochrona przeciwpożarowa, rozdz.75411 – Komendy Miejskie PSP zmniejszam plan wydatków o kwotę 16.327 złotych z tego:

· w § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne –  687 zł 

· w § 4070 – dodatkowe uposażenie roczne funkcjonariuszy – 15.640 zł
 z przeznaczeniem oszczędności powstałych po wypłacie dodatkowego wynagrodzenia rocznego na zwiększenie planu wydatków o kwotę 16.327 zł z tego:

· w § 3030 – różne wydatki na rzecz osób fizycznych – 640 złotych w celu zabezpieczenia wydatków wynikających ze zwiększonej liczby pracowników skierowanych do odbycia wojskowej służby zastępczej

· w § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników – 507 złotych w celu zwiększenia funduszu premiowego

· w § 4020 – wynagrodzenia  członków korpusu służby cywilnej– 180 złotych w celu zwiększenia funduszu nagród.

· w § 4060 – pozostałe należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy –
                        15.000 złotych w celu zwiększenia funduszu nagród i zapomóg.
                                                                                               Prezydent Miasta








        mgr inż. Jerzy Brzeziński
                                                                                                                              
                                                            Załącznik  Nr 4







 
               do Zarządzenia Nr  73 /08           

                                                                                                 Prezydenta Miasta 







                          z dnia 24 .04.2008 r
Plan rzeczowo – finansowy inwestycji miejskich na 2008r.
	Dział
	Rozdz.
	Nazwa zadania inwestycyjnego i jego lokalizacja
	§
	Plan na 2008r.
	Plan po zmianach
	Uwagi

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	600
	 
	Transport i łączność
	 
	11.774.900
	11.774.900
	

	 
	60004
	Lokalny transport zbiorowy
	 
	1.484.000
	1.484.000
	

	 
	 
	Rozbudowa i modernizacja systemu transportowego Łomży i okolic-II etap
	6050
	1.484 000
	1.484 000
	

	 
	60015
	Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu
	 
	2.975.000
	2.975.000
	

	 
	 
	Inwestycje zgłaszane do funduszy Unii Europejskiej 

 / wykupy, dokumentacja/
	6050
	700.000
	499.000
	-201.000

	 
	 
	Usprawnienia drogowych połączeń regionalnych w granicach Łomży- ul.Piłsydskiego ( od ul.Szosa Zambrowska do ul.Poznańskiej) Al. Legionów ( od ul.Piłsudskiego do granic miasta i Spokojna ( od obecnego zakończenia do ul.Piłsudskiego).
	6050
	1.275.000
	1.275.000
	

	 
	 
	Nadnarwiański ciąg komunikacyjny  ul. Nadnarwiańska i Grobla Jednaczewska w  Łomży. Budowa mostu na rzece Łomżyczce.
	6050
	1.000.000
	1.201.000
	201.000

	 
	60016
	Drogi publiczne gminne
	 
	7.315.900
	7.315.900
	

	 
	 
	Przygotowanie inwestycji w tym :                                        współfinansowanych  przez UE
	 6050
	800.000
	800.000
	

	 
	 
	Modernizacja ul. Długiej
	 6050
	800.000
	800.000
	

	 
	 
	Budowa ul. Sybiraków
	 6050
	1 095.000
	1 095.000
	

	
	
	Budowa ul. Kpt. Skowronka
	6050
	430.000
	430.000
	

	 
	 
	Modernizacja ul. Żeromskiego
	 6050
	1.291.600
	1.291.600
	

	 
	 
	Modernizacja ul. Kierzkowej 
	 6050
	1.008.400
	1.008.400
	

	 
	 
	Budowa ul. Kraska – II etap (przy kościele)
	 6050
	1.000.000
	1.000.000
	

	
	
	Modernizacja ulic  Bema i Prusa -  II etap
	6050
	520.000
	520.000
	

	 
	 
	Dokończenie budowy ul. Fabrycznej
	 6050
	316.000
	316.000
	

	 
	 
	Budowa ul. Mała Kraska – w ramach porozumienia pomiędzy gminami 
	 6050
	54 900
	54 900
	

	630
	 
	Turystyka
	 
	150 000
	150 000
	

	 
	63003
	Zadania w zakresie upowszechniania turystyki
	 
	150 000
	150 000
	

	 
	 
	Tereny sportowo-rekreacyjne nad Narwią  (dokumentacja i wykup gruntów
	6050
	150 000
	150 000
	

	700
	 
	Gospodarka mieszkaniowa
	 
	650 000
	650 000
	

	 
	70004
	Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej
	 
	650 000
	650 000
	

	 
	 
	Zakupy inwestycyjne na potrzeby MPGKiM
	6210
	650 000
	650 000
	

	750
	 
	Administracja publiczna
	 
	860.000
	860.000
	

	
	75018
	Urzędy marszałkowskie
	
	100.000
	100.000
	

	
	
	dofinansowanie zakupu defibrylatorów dla Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego SP ZOZ w Łomży.


	6630
	100.000
	100.000
	

	 
	75023
	Urzędy gmin /miast i miast na prawach powiatu/
	 
	760.000
	760.000
	

	 
	 
	Zakupy inwestycyjne – wyposażenie urzędu
	6060
	210 000
	210 000
	

	
	
	Budowa sieci teleinformatycznej Łomża –Wirtualne Miasto i przyległych gmin
	6050
	250.000
	250.000
	

	 
	 
	Opracowanie dokumentacji na rozbudowę Ratusza
	6050
	300.000
	300.000
	

	754
	 
	Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	 
	347 812
	347 812
	

	 
	75411
	Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej
	 
	190 000
	190 000
	

	 
	 
	Zakup samochodu operacyjnego dla KM PSP
	6060
	90 000
	90 000
	

	
	
	Adaptacja pomieszczeń na potrzeby myjni dla KM PSP
	6050
	100.000
	100.000
	

	 
	75495
	Pozostała działalność
	 
	157 812
	157 812
	

	 
	 
	Monitoring miasta
	6050
	100 000
	100 000
	

	
	
	Monitoring miasta
	6060
	17.812
	17.812
	

	
	
	Zakupy inwestycyjne na potrzeby KMP w Łomży
	6170
	40.000
	40.000
	

	801
	 
	Oświata i wychowanie
	 
	4.598.000
	4.598.000
	

	 
	80101
	Szkoły podstawowe
	 
	2.720.000
	2.720.000
	

	 
	 
	Modernizacja i termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 5
	6050
	1.000 000
	1.000 000
	

	
	
	Budowa boiska sportowego przy Szkole Podstawowej nr 7
	6050
	300.000
	300.000
	

	
	
	Budowa boiska sportowego przy Szkole Podstawowej nr 4
	6050
	300.000
	300.000
	

	
	
	Budowa boiska sportowego przy Szkole Podstawowej nr 2
	6050
	300.000
	300.000
	

	
	
	Budowa bieżni na boisku  Szkoły Podstawowej nr 9
	6050
	500.000
	500.000
	

	
	
	Odwodnienie od strony ul.Mickiewicza – przy Szkole Podstawowej nr 7
	6050
	80.000
	80.000
	

	
	
	Remont dachu na hali sportowej przy szkole Podstawowej Nr 9  
	6050
	240.000
	240.000
	

	
	80102
	Zespół Szkół Specjalnych
	
	20.000
	20.000
	

	
	
	Remont ogrodzenia przy Zespole Szkół Specjalnych
	
	20.000
	20.000
	

	
	80104
	Przedszkola Publiczne
	
	300.000
	300.000
	

	
	
	Przedszkole Publiczne Nr 2 – Remont elewacji (dokończenie)
	6050
	60.000
	60.000
	

	
	
	Przedszkole Publiczne Nr 4 – zakup zmywarki
	6060
	10.000
	10.000
	

	
	
	Przedszkole Publiczne Nr 5- dokumentacja na wymianę instalacji elektrycznej ( zalecenie PIP)
	6050
	20.000
	20.000
	

	
	
	Przedszkole Publiczne Nr 8 – wymiana instalacji elektrycznej
	6050
	20.000
	20.000
	

	
	
	Przedszkole Publiczne Nr 8 – zakup patelni elektrycznej
	6060
	15.000
	15.000
	

	
	
	Przedszkole Publiczne Nr 10-wymiana stolarki okiennej (dokończenie)Remont elewacji segment II i łącznik
	6050
	150.000
	150.000
	

	
	
	Przedszkole Publiczne Nr 10 – zakup kserokopiarki
	6060
	5.000
	5.000
	

	
	
	Przedszkole Publiczne Nr 14 – Pokrycie dachu (dokończenie )
	6050
	20.000
	20.000
	

	
	80110
	Gimnazja publiczne
	
	408.000
	408.000
	

	
	
	Budowa boiska przy PG Nr 3
	6050
	300.000
	300.000
	

	
	
	Remont łazienek i natrysków przy sali gimnastycznej 

w PG nr 1
	6050
	73.000
	73.000
	

	
	
	Wymiana posadzki w PG Nr 2
	6050
	20.000
	20.000
	

	
	
	Remont łazienki w PG Nr 8 
	6050 
	15.000
	15.000
	

	
	80120
	Licea ogólnokształcące
	
	850.000
	850.000
	

	
	
	Zainstalowanie klimatyzacji w auli im.H.Bielickiej 

w II LO.
	6050
	200.000
	200.000
	

	
	
	Projekt Hali sportowej dla LO Nr II
	6050
	300.000
	300.000
	

	
	
	Remont elewacji budynku LO Nr III
	6050
	350.000
	350.000
	

	 
	80130
	Szkoły zawodowe
	 
	150 000
	150 000
	

	 
	 
	Opracowanie dokumentacji na budowę stadionu przy Zespole Szkół Weterynaryjnych
	6050
	150 000
	150 000
	

	
	80195
	Pozostała działalność
	
	150.000
	150.000
	

	
	
	Opracowanie dokumentacji rozbudowy i modernizacji obiektów CKPi U”
	
	150.000
	150.000
	

	852
	 
	Pomoc społeczna
	 
	452.000
	452.000
	

	 
	85201
	Placówki opiekuńczo – wychowawcze
	 
	355.497
	355.497
	

	 
	 
	Modernizacja instalacji elektrycznej i elewacji budynku ZPOW
	6050
	452.000
	452.000
	

	803
	
	Szkolnictwo wyższe
	
	200.000
	200.000
	

	
	80395
	Pozostała działalność
	
	200.000
	200.000
	

	
	
	Dotacja dla Wyższej Szkoły Informatyki i Przedsiębiorczości – modernizacja budynku na potrzeby akademika
	6220
	200.000
	200.000
	

	854
	
	Edukacyjna Opieka Wychowawcza
	
	170.000
	170.000
	

	
	85410
	Internaty i Bursy Szkolne
	
	170.000
	170.000
	

	
	
	Remont łazienek w Bursie Szkolnej Nr 1
	6060
	50.000
	50.000
	

	
	
	Wymiana stolarki okiennej w Bursie Szkolnej Nr 2
	6050
	25.000
	25.000
	

	
	
	Wymiana stolarki okiennej w Bursie Szkolnej Nr 3
	6050
	95.000
	95.000
	

	900
	 
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	 
	8.670.000
	8.670.000
	

	 
	90001
	Gospodarka ściekowa i ochrona wód
	 
	1.220.000
	1.220.000
	

	 
	 
	Opracowanie koncepcji programowo-przestrzennej poszerzenia, przebudowy i modernizacji koryta rzeki Łomżyczki”
	6300
	200.000
	200.000
	

	
	
	Przebudowa rowu odprowadzającego wody opadowe ze zlewni ul. Poznańskiej


	6050
	220.000
	220.000
	

	
	
	Budowa kanału deszczowego w rejonie ul.Por.Łagody
	6050
	800.000
	800.000
	

	 
	90002
	Gospodarka odpadami
	 
	6.500.000
	6.500.000
	

	
	
	Budowa systemu gospodarki odpadami komunalnymi dla miasta Łomża i okolicznych gmin
	6050
	6.500.000
	6.500.000
	

	 
	90015
	Oświetlenie ulic, placów  i dróg
	 
	350 000
	350 000
	

	 
	 
	Budowa punktów oświetleniowych 
	6050
	350 000
	350 000
	

	
	90095
	Pozostała działalność
	
	600.000
	600.000
	

	
	
	Dokończenie rozbudowy cmentarza komunalnego
	6050
	570.000
	570.000
	

	
	
	Przygotowanie dokumentacji technicznej na przebudowę szaletu na Placu Pocztowym
	6050
	30.000
	30.000
	

	921
	 
	Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	 
	1.020.000
	1.020.000
	

	 
	92108
	Filharmonie , orkiestry , chóry i kapele
	 
	520.000
	520.000
	

	 
	 
	Przebudowa sali widowiskowej przy PUW ul. Nowa 2 

w Łomży na potrzeby Łomżyńskiej Orkiestry Kameralnej
	6050
	500.000
	500.000
	

	
	
	Zakup instrumentów muzycznych
	6220
	20.000
	20.000
	

	
	92113
	
	
	200.000
	200.000
	

	
	
	Opracowanie dokumentacji Łomżyńskiego Centrum Kultury
	6050
	200.000
	200.000
	

	 
	92118
	Muzea
	 
	150.000
	150.000
	

	 
	 
	Modernizacja i adaptacja zabytkowego budynku Muzeum Północno- Mazowieckiego w Łomży
	6050
	150.000
	150.000
	

	 
	92120
	Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami
	 
	150 000
	150 000
	

	 
	 
	Budowa Grodziska Łomżyńskiego
	6050
	150 000
	150 000
	

	926
	 
	Kultura fizyczna i sport
	 
	10.350.000
	10.350.000
	

	 
	92695
	Pozostała działalność
	 
	10.350.000
	10.350.000
	

	 
	 
	Modernizacja stadionu miejskiego-etap II
	6050
	1.050.000
	1.050.000
	

	
	
	Budowa pływalni miejskiej przy ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego
	6050
	1.350.000
	1.350.000
	

	
	
	Modernizacja i rozbudowa pływalni przy SP 10
	6050
	4.600.000
	4.600.000
	

	
	
	Przygotowanie dokumentacji i budowa zespołu otwartych ogólnodostępnych stref rekreacji dziecięcej na terenie miasta 
	6050
	200.000
	200.000
	

	 
	 
	Budowa zespołu terenowych obiektów sportowo-rekreacyjnych na osiedlu Konstytucji 3 Maja w Łomży
	6050
	1.500 000
	1.500 000
	

	
	
	Koncepcja i przygotowanie dokumentacji na klimatyzację hali sportowej przy SP 9
	6050
	50.000
	50.000
	

	 
	 
	Przebudowa budynku basenu na salę gimnastyczną przy 

I Liceum Ogólnokształcącym w Łomży.
	6050
	1.600 000
	1.600 000
	

	 
	 
	     R a z e m
	 
	39.242.712
	39.242.712
	


                                                                       Prezydent Miasta








          mgr inż. Jerzy Brzeziński    
